العدد 4868 تاريخ 2026/01/10

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى السادسة عشر رقم 399
موضوع الدعوى : تسجيل الدعوى وتحديد جلسة لنظرها وإعلان المدعى علية بصورة من صحيفتها والموعد 
المحدد لها وبعد المحاكمة وثبوت الحكم :- 1- الزام المدعى عليها بسداد مبلغ وقدره 18097 درهم )ثمانية 
عشر الف وسبعة وتسعون درهم والفائده القانونيه بواقع 5% من تاريخ المطالبة وحتى السداد التام بالاضافة 
الى مبلغ 5000 خمسة الاف درهم تعويض عن الاضرار المادية والتى تمثلت في حجز السيارة لدى شركة 
ايام وضرراً ادبياً لخسارتها العميل واساءة سمعتها في مجال تاجير السيارات .  الامارات للمواقف لمدة 7 
3- الزام المدعى عليها بالرسوم والمصاريف ومقابل اتعاب المحاماة . اجمالي مبلغ المطالبة )23097 ثلاثة 

وعشرون الفاً وسبعة وتسعون درهم( وتفضلوا بقبول فائق الإحترام و التقدير ،،،،
المدعي: رول لتاجير السيارات ش.ذ.م.م

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-ند الحمر - ديره - دبي-شارع شارع الخيران -مبنى النابودة-شقة مستودع 
رقم 14 بالقرب-بالقرب من شرطة دبي ادارة مكافحة المخدرات - 0566311289

[...]

المطلوب إعلانه : 1- يارا احمد قطينى صفته: مدعى عليه
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها تسجيل الدعوى وتحديد جلسة لنظرها وإعلان المدعى علية 
بصورة من صحيفتها والموعد المحدد لها وبعد المحاكمة وثبوت الحكم :- 1- الزام المدعى عليها بسداد مبلغ 
وقدره 18097 درهم )ثمانية عشر الف وسبعة وتسعون درهم والفائده القانونيه بواقع 5% من تاريخ المطالبة 
وحتى السداد التام بالاضافة الى مبلغ 5000 خمسة الاف درهم تعويض عن الاضرار المادية والتى تمثلت في 
حجز السيارة لدى شركة الامارات للمواقف لمدة 7 ايام وضرراً ادبياً لخسارتها العميل واساءة سمعتها في 
مجال تاجير السيارات . 3- الزام المدعى عليها بالرسوم والمصاريف ومقابل اتعاب المحاماة . اجمالي مبلغ 

المطالبة )23097 ثلاثة وعشرون الفاً وسبعة وتسعون درهم( وتفضلوا بقبول فائق الإحترام و التقدير ،،،،
وحددت لها جلسة يوم الاثنين الموافق 26-01-2026 الساعة 09:00 صباحا في قاعة التقاضي عن بُعد لذا 
فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم ما لديكـ من مذكرات أو مستندات للمحكمة 

قبل الجلسة بـثلاثة أيام على الاقل.

[...]

ملاحظات : 1- يدفع المبلغ فورا

إعلان بيع عقار بالنشر في التنفيذ 
رقم 253 / 2022 / 16527 - تنفيذ شيكات

العدد 4868 تاريخ 2026/01/10

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الرابعة رقم 753
موضوع المنازعة : دعوى مطالبه بإلزام المدعى عليها بأن تؤدى للمدعية مبلغ 
15000 درهم )خمسة عشر الف درهما( والفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ 

استحقاق الشيك في 2025/08/22 وحتى السداد التام.
المتنازع : صفاء حسان نادى محمد عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-الجداف 

- دبي-مبنى حور 17-شقة 8-سوبرماركت جرانديوس - 971544743132
المطلوب إعلانه : 1- رنين محمد عبداللطيف موافي صفته: متنازع ضده

بإلزام  مطالبه  دعوى  وموضوعها  الدعوى  عليكـ  أقام  قد   : الإعلان  موضوع 
المدعى عليها بأن تؤدى للمدعية مبلغ 15000 درهم )خمسة عشر الف درهما( 
 2025/08/22 في  الشيك  استحقاق  تاريخ  من   %5 بواقع  القانونية  والفائدة 

وحتى السداد التام.
وحددت لها جلسة يوم الخميس الموافق 15-01-2026 الساعة 09:00 صباحا 
ص بقاعة التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا 
و عليك بتقديم ما لديكـ من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة